〔様式１〕
（一社）全国防水工事業協会  会長　　殿

申請日：２０２５ 年　　 月　　 日

登録防水基幹技能者講習修了証 更新申請書

下記の通り、登録防水基幹技能者講習修了証の更新を申請します。

	ふりがな

	写真貼付欄
①申込み本人のみ
（カラー写真）
②6ｹ月以内に撮影
③縦3.0cm横2.4cm
（ふちなし）
④正面無帽無背景

	氏　　名

	生年月日
	昭和・平成　　　　　 年　　　  月　　　 日

	自宅住所
	〒　　　　 －　　　　　　都道府県

	自宅電話番号

	勤務先名

	勤務先電話番号

	勤務先住所
	〒　　　　 －都道府県

	勤務先ＦＡＸ番号

	※テキスト、講習修了証等の送付先（どちらかに○印）       自　　宅　　／　　勤　務　先

	修了証番号
	第　　　　　　―　　　　　　号
	有効期限
	　　　年　　　月　　　日

	「登録基幹技能者データベース」への登録について、別紙「登録情報の公開に係る同意書」[様式３]のご提出をお願いします。（※情報公開を希望しない場合もご提出ください。）

◆手続き上の注意
　 １．更新手続書類（更新申請書、顔写真、講習修了証の写し、更新手数料の振込控、実務経験証明書、登録情報の公開に係る同意書）を７月末日迄に当協会宛、お送り下さい。
２．書類審査後、８月中旬にテキストと資格更新試験問題を選択した送付先宛て（※印）にお送りします。
３．テキストで学習の後、９月末日までに資格更新試験問題の解答を当協会宛に提出して下さい。
４．解答を採点した結果、合格基準点に達しない場合は再試験となります。

【事務局記入欄】※.ここは記入しないで下さい。
	申請書
受付日
	書類審査
(一次)
	テキスト
送付日
	解答用紙
受付日
	試験得点
	再試験
	修了証
送付日

	／
	／
	／
	／

	／

	通信欄

登録防水基幹技能者講習修了証更新に係る証明書類

	氏名

	修了証番号
	第　　　　　　―　　　　　　号

１．登録防水基幹技能者講習修了者の証明

※. 登録防水基幹技能者 講習修了証（ｶｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ）表面の写しを
貼付して下さい。

２．更新手数料払い込みの証明

※ 郵便局または取扱金融機関で払込みを済ませた「受領証」等の写しを貼り付けて下さい。
　 ネットバンクからのお振込の場合は、振込後の終了画面を印刷し、
同封して下さい。

　　　　　　更新手数料５,５００円（消費税10%込：税額500円）

○銀行振込口座　ゆうちょ銀行　〇一九店（ｾﾞﾛｲﾁｷｭｳ店）　当座預金　０７４２５３２
又は○郵便振替口座　００１６０－４－７４２５３２

         一般社団法人 全国防水工事業協会  登録番号：Ｔ9010005003204
　　　（※．振込者名の欄には、〔所属会社〕と〔更新申請者名〕を明記してください。）